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Ośrodek narciarski Katschberg – Austria                                                       

Ośrodek narciarski Katschberg – położony jest na pograniczu regionów: Karyntii i Salzburga, 

obejmuje dwa masywy górskie - Katschberg (2020 m) oraz   Aineck (2200 m).  

Katschberg to 66 km bardzo dobrze przygotowanych tras, czynnych dzięki zaśnieżaniu od grudnia do 

przełomu marca i kwietnia. 16 wyciągów obsługujących do 2400 osób  na godzinę, różnorodność i 

długość tras (niektóre mają 8 km długości), fantastyczne położenie i bliskość Włoch sprawiają, że 

Katschberg jest bardzo popularny.  

60 % tras trudnych, 40 % tras średnich i łatwych gwarantują znakomite narciarstwo na najwyższym 

poziomie. Prawie wszystkie trasy schodzą do kurortu o tej samej nazwie.  

 

Katschberg - miejscowość, położona na wysokości 1641 m n.p.m. to urocze miejsce oddalone o 1 

godzinę samochodem od Salzburga. Kurort cieszy się ogromną popularnością i renomą. Samochód 

jest niepotrzebny, bo wszędzie jest blisko. Po miejscowości jeździ się na nartach, są nawet ruchome 

chodniki dla narciarzy. Niska stylowa zabudowa sprawia, że naprawdę czujemy się w góralskim 

miasteczku. Proponujemy zakwaterowanie w czterogwiazdkowych hotelach oraz apartamentach 

położonych bezpośrednio przy trasach. 

  

 
  

Przygoda dla całej rodziny - sanie nocą na Katschbergu 

W każdy wtorek, środę i sobotę, a w wysokim sezonie (luty) codziennie. Fascynujący zjazd saniami 

oświetloną trasą o długości 1,5 km. Przystanek oraz wypożyczalnia sań znajduje się w Gamskogel 

Hut. 

 

  
 

Wejście na Gamskogel Hut z centrum Katschbergu zajmuje około 40 minut.  

Lodowisko - położone w centrum ośrodka Katschberg oferuje różnego rodzaju imprezy oraz mnóstwo 

atrakcji dla najmłodszych. 

Katschberg Höhenloipe (narciarstwo biegowe) 



16 km doskonale przygotowanych tras na wysokości od 1640 do 1800 m n.p.m. Przepiękna 

widokowo, panoramiczna  trasa biegnąca wzdłuż szczytu Aineck.  

Nocna jazda na nartach - między 19.00 a 21.00 trasa Königswiese na Katschbergu tętni życiem. 

Komu mało jazdy w ciągu dnia, może skorzystać z pięknie oświetlonego stoku - bez wcześniejszej 

rezerwacji, wystarczy posiadać ważny skipass. 

 

 
 

Katschis Kids World   

- specjalne trasy i wyciągi przystosowane dla dzieci  

- zabawne "Katschis" (dmuchane figury)  

- ogrzewane pawilony  

- szkółki narciarskie dla najmłodszych 

- sympatyczni, służący pomocą opiekunowie 

  

  

 


